

Strongblue A/S

Hornbjergvej 51
8543 Hornslet
CVR-nr. 35024832

Årsrapport 01.05.2018 - 30.04.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.09.2019

Dirigent

Navn: Gert Henning Jakobsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.04.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Strongblue A/S
Hornbjergvej 51
8543 Hornslet

CVR-nr.: 35024832
Hjemsted: Syddjurs
Regnskabsår: 01.05.2018 - 30.04.2019

Bestyrelse

Gert Henning Jakobsen
Elin Jakobsen
Martin Fyrst Jakobsen

Direktion

Martin Fyrst Jakobsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel med varer og serviceydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.323 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.355.587	2.224.698
Af- og nedskrivninger		<u>(684.597)</u>	<u>(584.265)</u>
Driftsresultat		1.670.990	1.640.433
Andre finansielle indtægter	2	42.795	54.516
Andre finansielle omkostninger		<u>(16.275)</u>	<u>(28.971)</u>
Resultat før skat		1.697.510	1.665.978
Skat af årets resultat	3	<u>(375.000)</u>	<u>(361.000)</u>
Årets resultat		<u>1.322.510</u>	<u>1.304.978</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
Overført resultat		<u>(677.490)</u>	<u>1.304.978</u>
		<u>1.322.510</u>	<u>1.304.978</u>

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Goodwill		225.000	315.000
Immaterielle anlægsaktiver	4	225.000	315.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		590.484	1.020.356
Indretning af lejede lokaler		2.726	13.626
Materielle anlægsaktiver	5	593.210	1.033.982
Deposita		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver		30.000	30.000
Anlægsaktiver		848.210	1.378.982
Råvarer og hjælpematerialer		885.571	539.500
Varebeholdninger		885.571	539.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.682.605	2.918.875
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.754.787	43.064
Udskudt skat		123.000	72.000
Andre tilgodehavender		39.705	31.012
Tilgodehavender		4.600.097	3.064.951
Likvide beholdninger		841.667	1.612.406
Omsætningsaktiver		6.327.335	5.216.857
Aktiver		7.175.545	6.595.839

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.212.456	1.889.946
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>3.712.456</u>	<u>2.389.946</u>
Skyldige sambeskatningsbidrag		<u>426.000</u>	<u>374.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>426.000</u>	<u>374.000</u>
Deposita		53.000	27.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.209.910	1.278.962
Gæld til tilknyttede virksomheder		160.094	955.605
Skyldige sambeskatningsbidrag		374.000	330.000
Anden gæld		<u>1.240.085</u>	<u>1.240.326</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.037.089</u>	<u>3.831.893</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.463.089</u>	<u>4.205.893</u>
Passiver		<u>7.175.545</u>	<u>6.595.839</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.889.946	0	2.389.946
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(677.490)</u>	<u>2.000.000</u>	<u>1.322.510</u>
Egenkapital ultimo	<u>500.000</u>	<u>1.212.456</u>	<u>2.000.000</u>	<u>3.712.456</u>

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	41.723	54.516
Øvrige finansielle indtægter	<u>1.072</u>	<u>0</u>
	<u>42.795</u>	<u>54.516</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	426.000	374.000
Ændring af udskudt skat	<u>(51.000)</u>	<u>(13.000)</u>
	<u>375.000</u>	<u>361.000</u>
		<u>Goodwill</u>
		kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>450.000</u>
Kostpris ultimo		<u>450.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		(135.000)
Årets afskrivninger		<u>(90.000)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(225.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>225.000</u>

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	4.215.375	54.500
Tilgange	<u>153.825</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>4.369.200</u>	<u>54.500</u>
Af- og nedskrivninger primo	(3.195.019)	(40.874)
Årets afskrivninger	<u>(583.697)</u>	<u>(10.900)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(3.778.716)</u>	<u>(51.774)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>590.484</u>	<u>2.726</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Gert Jakobsen Holding ApS som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
